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Secretaria General

Divisién de Apoyo y Seguridad
Departamento de Proteccion Civil

Dependencia Centro de Investigacion en Ciencia Aplicada y Tecnologia Avanzada

Responsable del Inmueble:

Domicilio:

Cerro Blanco 141, Col. Colinas del Cimatario, C.P. 76090, Querétaro, Qro.

Dr. Juan Bautista Hurtado Ramos

Teléfono del inmueble:

442-2290804 Ext. 81002

Fecha:

01/09/2025

Correo electrénico

pcivilcicatagro@ipn.mx dch_cicatagro@ipn.mx
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NOMBRE.

CARGO EN CICATA.

PISO/AREA.

TELEFONO/ EXTENSION.

CORREO ELECTRONICO.

Dr. Juan Bautista Hurtado Ramos Director ler piso 81002 dircicatagro@ipn.mx
Dr. Fernando Morales Alvarez Subd. Administrativo ler piso 81001 subadmincicatagro@ipn.mx
Lic. Norma Alicia Caltenco Arceo Jefa Capital Humano ler piso 81036 dch_cicatagro@ipn.mx / ncaltenco@ipn.mx
Lic. Karla Elena Aguilar Estrada Augxiliar Capital Humano ler piso 81059 kaguilar@ipn.mx
Lic. Rodolfo Marroguin Mondragén Jefe Unidad Politecnica de Integracion Social UPIS ler piso 81046 upis_cicatagro@ipn.mx_/_rmarroquinm@ipn.mx
Elias Gutierrez Paramo Mantenimiento ler piso 81072 egutierrezp@ipn.mx
Ignacio Silahua Népoles Mantenimiento ler piso 81072 isilahua@ipn.mx
Dr. Pablo Vera Alfaro Aula Movil 2 ler piso 81068 pvera@ipn.mx
Fernando Yered Uribe Farfan Unidad de Tecnologia y Campus Virtual UTECV lery 2do piso 81046 furibef@ipn.mx
Alma Lucero Flores Ramirez Unidad de Tecnologia y Campus Virtual UTECV ler piso 81046 alflores@ipn.mx
Maria Teresa Castillo Uribe Unidad Politecnica de Integracion Social UPIS ler piso 81035 tcastillou@ipn.mx
Leticia Huerta Almaraz Ausiliar Investigacién e Innovacion Cientifica y Tecnologica ler piso 81034 lhuertaa@ipn.mx
Dr. Adrian Garcia Garcia Investigador ler piso 81024 agarciag@ipn.mx
Dra. Ana Isabel Sanchis Castillo Investigadora ler piso 81060 asanchis@ipn.mx
Ing. Marvin Yohari Osorno Zacatzontetl Auxiliar Recursos Financieros ler piso 81076 mosornoz@ipn.mx
Lic. Ma. De los Angeles Trejo Barcenas Rec.Fin./ Activo Fijo ler piso 81037 mtrejob@ipn.mx
Lic. Irma Adriana Trani Tinoco Jefa Recursos Financieros ler piso 81072 itrani@ipn.mx

Dr. Ivan Dominguez Lépez Investigador ler piso 81025 idominguezl@ipn.mx
Dra. Marlenne Gémez Ramirez Investigadora ler piso 81073 mgomezr@ipn.mx
Dra. Norma Gabriela Rojas Avelizapa Investigadora ler piso 81030 nrojasa@ipn.mx
Mtro. Maximiano Francisco Torres Ruiz Investigador 2do piso 81008 mruizt@ipn.mx
Dra. Regina Hernandez Gama Investigadora ler piso 81053 rehernandez@ipn.mx
Dr. Gonzalo Alonso Ramos Lépez Investigador 2do piso 81011 gramos@ipn.mx
Dr. Oscar Barceinas Séanchez Investigador 2do piso 81026 obarceinas@ipn.mx
Gerardo L6pez Echevarria Investigador ler piso 81071 glopeze@ipn.mx
Dra. Andrea Margarita Rivas Castillo Investigadora 2do piso 81071 amrivasc@ipn.mx
Mtra. Araceli Guadalupe Vargas Fuentes Jefa Posgrado ler piso 81016 avargasf@ipn.mx
Blanca Margarita Lépez Cérdova Augxiliar Direccion ler piso 81002 bmlopez@ipn.mx
Dra. Eva Gozalez Jasso Investigadora ler piso 81032 egonzalezj@ipn.mx
Mtra. Elizabeth Martinez Trejo Auxiliar Recursos Financieros ler piso 81072 emartinezt@ipn.mx
Maria Alejandra Ramirez Ceron Archivo ler piso 81056 mramirezce@ipn.mx
Jessica Gomez Tetlamatzi Jefa Depto. i6n e Innovacién Cientifica y Tercnolgica ler piso 81034 jegomezt@ipn.mx
Edith Cruz Hernandez Auxiliar Posgrado ler piso 81016 ecruzh@ipn.mx

ELABORO:

Lic. Norma Alicia Caltenco Arceo

Coordinador Operativo

Firm
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